
男子回転  

1本目スタートリスト  

テクニカルデータ  

立花 達也  ［長野県］  コース名  

K－2男子  

ジュリー  

技術代表   

主審   

競技委員長  

岩岳かもしかSLコース  
910m  
754m  
156m  

SAJ25－SL－25／97  

［長野県］  スタート地点  
フィニッシュ地点  

［長野県］ 標高差  
ホモログーシ．ヨンⅣ0．  

増田 朋昭   

松澤 剛  

1本目  
コースセッター  

前走者－A一  
前走者－B一  
前走者－C一  
前走者－D一  
前走者－E－  

［長野県］  

［長野県］  

［長野県］  

［長野県］  

［長野県］  

［長野県］  

石塚 雄樹  
後藤 悠子  
小山 元輝  
北林 凌  
勘解由辰之介  
赤澤 佑剛  

旗門数  OPEN  スタート時間   09：00  

スタート  コード 競技者  

所  

自 

白 

野 
野 
白 

飯 
白   

局
 

氏名   

青田海人  
三井和貴  
冨井大賀  
加藤聖五  
横川大悟  
久保田拓  
平林安里  
中島剛流  
平澤拓海  
仲俣一樹  
中澤駿太郎  
嶋田偉人  
猪股駿  
森田龍之進  
森聖貴  

No  No   

1030102766 

2 03010741 

3 03010759 

4 03010760 

5 03010274  

6 03010540 

7 03010278 

8 03010593  

9 03009123 

10 03010281  

11 03009124 

12 03010758 

13 03010290  

14 03010275  

15 03009076  

野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
 
 

長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
 
 

3
 
2
2
 
2
3
 
2
 
3
 
2
 
3
 
3
 
3
2
 
3
 
3
 
3
 
 

南牧中学校  
菅平中学校  
飯綱中学校  
菅平中学校  
野沢温泉中学校  
小谷中学校  
白馬中学校  
野沢温泉中学校  

SM3／1  

TIMING by SEIKO   

16－02－2013／白馬岩岳一 長野県  

DATA PROCESSING by SEIKO  

0096  



K－2男子  

スタート  コード 競技者  
県 名 所 属 名   

長野  木島平中学校  
長野  高山中学校  
長野  白馬中学校  
長野  山ノ内中学校  
長野  白馬高校  
長野  南牧中学校  
長野  高山中学校  
千葉   日出学園中学校  

長野  飯山城北中学校  
長野  日馬中学校  
長野  白馬中学校  
長野  菅平中学校  
長野  山ノ内中学校  
長野  川上中学校  
長野  白馬中学校  
長野  東御東部中学校  
長野  戸隠中学校  
長野  高山中学校  
長野  浅科中学校  
山梨  下吉田中学校  
長野  川上中学校  
長野  信濃中学校  
長野  飯山城北中学校  
長野  飯山城北中学校  
長野  白馬中学校  
長野  白馬中学校  
長野  東御東部中学校  
長野  野沢温泉中学校  
神奈川 ハヰディーSC   山ノ内中 

長野  学校  

長野  野沢温泉中学校  
長野  菅平中学校  
長野  白馬中学校  
長野  小谷中学校  
長野  小谷中学校  
長野  栄中学校  
長野  小谷中学校  
長野  依田窪南部中学校  
長野  野沢温泉中学校  
長野  川中島中学校  

氏名   

川崎伊賢  
塩入資  
岩本将弥  
小林翔太  
羽毛田高聖  
今井駿  
大槻祥吾  
松浦匠太朗  
′J、林凱人  
鈴木租太郎  
川畑祐人  
竹村征峻  
児玉翔太  
渡辺幹久  
北林力  
唐沢航希  
梅田晃丞  
西山廉人  
原貴雅  
宮田星南  
油井宏元  
高田鹿太郎  
清水友仁  
堀川諒真  
泉竜馬  
瀬古啓輔  
市川祐黄  
河野真太郎  
坂本嵐士  
福澤雅也  
河野明日斗  
大日方航貴  
丸山大輝  
石塚翔大  
小倉大輝  
桑原太志  
千国友彦  
原悠太  
宮崎翔一  
村上額  

No  No   

16 03009072 

17 03010285 

18 03010743  

19 03011156  

20 03008446 

21 03010594 

22 03010545 

23 03010441  

24 03009121 

25 03010273 

26 03010474 

27 03009122 

28 03011160  

29 03011127  

30 03010746  

31 03010596 

32 03009074  

33 03010543  

34 03010270 

35 03010816  

36 03011128 

37 03010727 

38 03009120  

39 03011143  

40 03010277 

41 03011580 

42 03012208  

43 03010754  

44 03010561 

45 03010286  

46 03010755  

47 03010605 

48 03010738 

49 03010473  

50 03010468 

51 03011148 

52 03010470 

53 03013024 

54 03010757 

55 03011601  

3
3
2
2
1
2
2
2
3
3
2
3
2
2
1
2
3
2
3
1
2
2
3
2
3
1
2
1
1
3
1
2
2
2
1
2
1
1
1
2
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K－2男子  

スタート  コード 競技者  
県 名 所 属 名  氏名   

徳武康尊  
河野友太朗  
替藤晴『  
山本陵太  
酒井勇輝  
奥灘慎太郎  
泰′岳杜  
関崇行  
篠原諒  
冨岡俊介  
猪又二千翔  
小宮山竜汰  
佐鳥広樹  
大関産土  
猪股優  
大塚匠  
佐藤斗輝也  
小林平  
井上大樹  
横内進一郎  
楢原涼  
吉本蒼太朗  
和田’■拓海  
小林将樹  
和田圭弥  
宮島晩太  
宮崎大地  
下出弘輔  
片田越  
栗■田 晃佑  
冨岡綾太  
中島斎  
山口 涼平  
山崎真志  
和田 景也  
丸田 浩太郎  
原圭史郎  
細野拓歩  
鈴木修広  
藤本竜伎  

No  No   

56 03010600  

57 03012583 

58 03010537  

59 03011155 

60 03010802  

61 03011129 

62 03010601  

63 03012605  

64 03010589 

65 03012594  

66 03011610  

67 03010466 

68 03011153 

69 03012770  

70 03011611  

71 03011163 

72 03011142 

73 03013097  

74 03014063 

75 03013067  

76 03010726  

77 03012582  

78 03010598  

79 03010592  

80 03010606 

81 03011152 

82 03010750 

83 03012815  

84 03012977 

85 03012578 

86 03010731  

87030125由  

88 03010795 

89 03010739 

90 03010597 

91 03012606 

92 03010588  

93 03010465  

94 03012592  

95 03010745  

戸隠中学校  
野沢温泉中学校  
立科中学校  
山ノ内中学校  
仁科台中学校  
大野川ヰ学校  
戸隠中学校  
山ノ内中学校  
倍大附属長野中学校  
東御東部中学校  
小谷中学校  
軽井沢中学校  
川中島中学校  

野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
梨
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
 
長
長
長
長
長
長
長
長
長
 

長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
山
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
 
 

2
1
3
1
1
2
2
3
2
1
1
2
1
1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
 
 
 

山ノ内中学校  
小谷中学校  
芦原中学校  
飯叫城北中学校  
草野工業高校  
立科中学校  
白根御勅使中  
東御東部中学校  
東部中学板  
戸隠中学校  
飯山城北中学校  
菅平中学校  
長野日本大学中  
信浜中学校  
王滝中学校  
東御東部中学校  
飯山城北中学校  
東御東部中学校  
川上中学校  
茅野北部中学校  
長野日本大学中  
東御東部中学校  

校 高 学  

信大附属長野中学校  
松島中学校  
広陵中学校  
柳町中学校  
白馬中学校  

1鱒／白馬考岳∴長野県  
DATA PROCESSING by SEIKO  

与野3′′：l  

TⅢING by SEIKO  

0096  



K－2男子  

一
 
 

介
 
 

穏
大
門
洋
之
人
貴
 
 

者
 
吏
裕
陸
友
淳
彩
智
 
 

技
名
 
澤
野
林
田
峡
木
荷
 
競
 

氏
 
宮
福
小
窪
大
鈴
高
 
 

スタート  コード   
No  No  

96 03014019   

97 03012742   

98 03011139   

99 03011245  

100 03012581  

101 03013096 

102 03012867  

県 名 所 属 名   

長野  上諏訪中学校  
長野  信大附属長野中学校  
長野  信濃中学校  
山梨  泉中学校  
長野  墨坂中学校  
長野  長野工業高校  
埼玉  鶴ヶ島中学校  

l
 
l
 
l
 
l
 
l
 
1
 
2
 
 

16－02－2013／白馬岩岳一 長野原  

DATA PROCESSING by SEIKO  

SM3／● ヰ  

TIMING by SEIKO   

0096  




